内蒙古自治区烟草公司通辽市公司建立图文制作服务

供应商库项目

中标结果公告

内蒙古自治区烟草公司通辽市公司建立图文制作服务供应商库项目（招标编

号通辽计 F2021035 ）于 2022 年 05 月 06 日 9 时 00 分在内蒙古自治区烟草公司通

辽市公司开标。中标候选人公示期间，未收到投标人或者其他利害关系人对评标

结果的异议，现将中标结果进行公告。

公告时间从 2022 年 05 月 13 日至 2022 年 05 月 17 日。

一、中标单位：

第一名：通辽市恒龙广告有限公司

服务期限：三年（具体日期以合同约定为准）

第二名：通辽市双马装饰工程有限公司

服务期限：三年

第三名：通辽市恒峰装饰有限公司

服务期限：三年

第四名：通辽市安达广告传媒有限公司

服务期限：三年

二、主要标的信息

项目名称：内蒙古自治区烟草公司通辽市公司建立图文制作服务供应商库项

目

服务期限：3年

服务内容：能够提供图文制作服务，包括：书、本、价签、稿纸等印刷品、

广告设计、策划、制作、安装、喷绘写真、牌匾制作、室内外展板图版、广告制

作施工、音视频制作等。

三、联系方式

采购单位名称：内蒙古自治区烟草公司通辽市公司

地 址：通辽市科尔沁区向阳大街西 669 号

邮政编码：028000

联 系 人：郝敏

联系电话：0475-2295550

招标代理机构名称：北京华审金建国际工程项目管理有限公司

地址：北京市西城区新街口外大街 8号 5幢 601-607 室(德胜园区)

邮编：100088

联系人：刘洋

邮箱：411389972@qq.com

联系电话：18847500414

北京华审金建国际工程项目管理有限公司

2022 年 05 月 12 日

	一、中标单位：
	二、主要标的信息
	三、联系方式